
Администрация Борисоглебского 
городского округа 

Воронежской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от / /  <?£. м и /  № J f /
г. Борисоглебск

О Едином календарном плане 
физкультурно-оздоровительных и 
спортивно-массовых мероприятий 
Борисоглебского городского округа 
Воронежской области на 2021 год

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», в целях эффективной реализации муниципальной программы 
Борисоглебского городского округа «Развитие физической культуры и спорта», 
утвержденной постановлением администрации Борисоглебского городского 
округа Воронежской области от 07.11.2013 № 2967, администрация 
Борисоглебского городского округа Воронежской области п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить прилагаемый Единый календарный план физкультурно- 
оздоровительных и спортивно-массовых мероприятий Борисоглебского 
городского округа Воронежской области на 2021 год.

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте 
администрации Борисоглебского городского округа Воронежской области.

3. Контроль над исполнением данного постановления возложить на 
заместителя главы администрации Г.В. Ильину.

Г лава админис А.В.Пищугин



УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации 

Борисоглебского городского округа 
Воронежской области 

от / /  №  № J f f

ЕДИНЫЙ КАЛЕНДАРНЫЙ ПЛАН
ФИЗКУЛЬТУРНО-ОЗДОРОВИТЕЛЬНЫХ И СПОРТИВНО-МАССОВЫХ МЕРОПРИЯТИЙ 

БОРИСОГЛЕБСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
НА 2021 ГОД

№
п/п

Сроки М ероприятие М есто проведения Ответственный

Я Н В А Р Ь

1 ян в ар ь  - м арт П ер вен ство  Б Д Ю С Ш  по м и н и -ф у т б о л у  (1 и 2 л и га) Ф О К  « Ю н ость» Ф илатов А .М .

2 8 января П ер вен ство  Б Г О  по д а р т с у  ср ед и  ю н о ш ей  и д ев у ш ек  до  18 лет. 
М н о го б о р ье

с/з Б Д Ю С Ш Ч ерны ш ов О .А .

3 6 ян вар я М еж р еги о н ал ьн ы й  ту р н и р  по  н а с т о л ь н о м у  т е н н и с у с/з Б Д Ю С Ш Д ем и ден ко  Д .Н .

4 6 ян варя С о р евн о ван и я  п о  ш а х м а т а м  ср ед и  ш ко л ьн и ко в  Б о р и со гл еб ско го
го р о д ско го  о кр у га  «Зи м н и е кан и кулы -2021»

Ш ах м атн ы й  клуб С уров С .В .

■5 5 ян варя С о р евн о ван и я  по  л ы ж н ы м  г о н к а м  «Р о ж д ествен ская  л ы ж н я  2021» Ю -В  м -н , л ы ж н ая  
тр асса

Т урбанов Е .И .

6 7-8 января Т у р н и р  по м и н и -ф у т б о л у  ср ед и  ю н о ш ей  2009  г.р . «Р ож дествен ски е  
встр еч и  -  2021»

Ф О К  « Ю н ость» Ф илатов А .М .

7 15 ян вар я  -  
20  ф евраля

К р у го во й  ту р н и р  п о  ш а х м а т а м  с обсчетом  ро сси й ско го  р ей ти н га Ш ах м атн ы й  клуб С уров С .В .

8 2 5-26  января О ткры ты й  областн ой  ту р н и р  п о  ш а х м а т а м  п ам яти  тр ен ер а  А .В . Ш ар о ва Ш ах м атн ы й  клуб С уров С .В .

9 январь С о р евн о ван и я  п о  г и р е в о м у  сп орту ' в зачёт  С п ар таки ад ы  ш ко л ьн и ко в  7-9 
к л . Б Г О

С К  « С ам б о -д зю до » Б аж енов А .С .



10 16 января Л и чн о е  п ер вен ство  Б Г О  по ги р ев о м у  сп ор ту  среди  ю н ош ей  и д еву ш ек  
д о  18 лет

С К  «С ам бо-дзю до» Е п ан чи н  В .А .

11 ян варь С о р евн о ван и я  по  ги р ев ом у  сп ор ту  в зач ёт  С п ар таки ад ы  сельской  
м о л о д ёж и  БГО

С К  «С ам бо-дзю до» Б аж ен ов  А .С .

12 ян варь С о р евн о ван и я  по н асто л ь н о м у  тен н и су  в зач ёт  С п ар таки ад ы  сел ьско й  
м о л о д ёж и  Б о р и со гл еб ско го  го р о д ско го  о круга

Ф О К  «Ю ность» Б абан и н  В .М .

13 ян варь С о р евн о ван и я  п о д а р тсу  в зач ёт  С п ар таки ад ы  сел ьско й  м о л о д ёж и  
Б о р и со гл еб ско го  гор о д ско го  о круга

Ф О К  «Ю ность» Т урбан ов  Е .И .

14 Я н в ар ь  - ию н ь Ф ести вал ь  В сер о сси й ско го  ф и зк у л ьту р н о -сп о р ти вн о го  ко м п л екса  « Г отов  
к  тр у д у  и о б о р о н е (Г Т О )»  « Л учш и й  класс «Г Т О » среди  о б р азо вател ьн ы х  
у ч р еж д ен и й  Б Г О  (1-8 класс)

С К  «Б ори соглебски й » Ю м аш ев Г .В .

15 Я н в ар ь  - 
ф евраль

С п ар так и ад а  В сер о сси й ско го  ф и зку л ьту р н о -сп о р ти вн о го  ко м п л екса  
« Г о то в  к  тр у д у  и  оборон е»  (Г Т О ) среди  у ч ащ и х ся  о б щ ео б р азо вател ьн ы х  
у ч р еж д ен и й  Б Г О  (5-6  сту п ен ь  во зр аст  16-17 л ет)

С К  «Б ори соглебски й » Ю м аш ев  Г .В .

16 Я н в ар ь  - ию н ь С п ар таки ад а  В сер о сси й ско го  ф и зку л ьту р н о -сп о р ти вн о го  ко м п л екса  
« Г о то в  к тр у д у  и оборон е»  (Г Т О ) среди  тр у д ящ и х ся  БГО

С К  «Б ори соглебски й » Ю м аш ев  Г .В .

17 Я н в ар ь  - м ай С п ар таки ад а  В сер о сси й ско го  ф и зк у л ьту р н о -сп о р ти вн о го  ко м п л екса  
« Г о то в  к тр у д у  и оборон е»  (Г Т О ) среди  го су д ар ств ен н ы х  и 
м у н и ц и п ал ьн ы х  служ ащ и х , сотруд н и ков  го су д ар ств ен н ы х  и 
м у н и ц и п ал ьн ы х  п р едп ри яти й , ор ган и зац и й  и у ч р еж д ен и й , орган ов  
су д еб н о й  вл асти  и п р о ку р ату р ы  БГО

С К  «Б ори соглебски й » Ю м аш ев Г .В .

18 Я н вар ь  - 
октяб рь

Ф ести валь  В сер о сси й ско го  ф и зк у л ьту р н о -сп о р ти вн о го  ко м п л екса  « Г отов  
к  труд у  и оборон е»  (Г Т О ) «П ервы е ш аги  к Г Т О » среди  у чащ и хся  
о б р азо вател ьн ы х  у ч р еж д ен и й , восп и тан н и ков  д етск и х  садов  Б Г О  (1-2  
ступ ен ь)

С К  «Б ори соглебски й » Ю м аш ев  Г .В .

19 Я н в ар ь  -  
ф евраль

Ф ести вал ь  В сер о сси й ско го  ф и зк у л ьту р н о -сп о р ти вн о го  ко м п л екса  « Г отов  
к  тр у д у  и обо р о н е»  (Г Т О ) среди  сем ей н ы х  ко м ан д  БГО

С К  «Б ори соглебски й » Ю м аш ев Г .В .

20 Я н в ар ь  - 
ап рель

Ф ести вал ь  В сер о сси й ско го  ф и зк у л ьту р н о -сп о р ти вн о го  ко м п л екса  « Г отов  
к труд у  и обо р о н е»  (Г Т О ) среди  у ч ащ и х ся  о б щ ео б р азо вател ьн ы х  
у ч р еж д ен и й  Б Г О  (3-4 ступ ен ь)

С К  «Б ори соглебски й » Ю м аш ев Г .В .

21 31 ян варя О ткр ы ты й  р и н г по б о ксу , сп о р т  -  проти в  наркоти ков . С К  «Б ори соглебски й » Е р охи н  С. А ., 
П о п о в  Д .В .

22 Я н вар ь  - 
ф евраль

Ч ем п и о н ат  БГО  по м и н и -ф у т б о л у Ф О К  «Ю ность» К остом аров  В .В ., 
Е го р о в  Д .А .



Ф Е В Р А Л Ь
23 с 4  ф евраля П о л у ф и н ал ы  П ер вен ства  Б о р и со гл еб ско го  го р о д ско го  о кр у га  по  

ш а х м а та м  среди  ш ко л ьн и ко в
Ш ах м атн ы й  клуб С уров  С .В .

24 Ф евр ал ь-м ар т М еж р еги о н ал ьн ы й  ту р н и р  по  баск етбол у  ср ед и  д еву ш ек  2006-2007г.р . 
п о свящ ен н ы й  М еж д у н ар о д н о м у  ж ен ско м у  дню .

С К  «Б о р и со гл еб ски й » Ш ер стян ы х  О .И .

25 05-06  ф евраля Ч ем п и о н ат  Б Г О  по ги р ев о м у  сп ор ту  (личное) С К  «С ам б о -д зю до » Е п ан ч и н  В .А .

26 05 ф евраля С о р евн о ван и я  по ги р ев о м у  сп ор ту  в зач ёт  С п ар таки ад ы  
о б р азо вател ьн ы х  о р ган и зац и й  С П О  и В О  Б о р и со гл еб ско го  гор о д ско го  
округа. (Д Ц )

С К  «С ам б о -д зю до » Б аж ен о в  А .С .

27 06 ф евраля С о р евн о ван и я  по ги р ев о м у  спорту' в зач ёт  С п ар так и ад ы  КФК  
п р ед п р и яти й  и  о р ган и зац и й  (ко р п о р ати вн ы е и гр ы ) БГО (Д В , Р)

С К  «С ам б о -д зю до » Б аж ен о в  А .С .

28 13 ф евраля Т у р н и р  п о а р м ей ск ом у  р у к о п а ш н о м у  бою , п о св ящ ен н ы й  «Д ню  
З ащ и тн и к а  О течества»

Ф О К  «Ю н ость» С и л ьч ен ко  В .А.

29
13 ф евраля

О б ластн ая  м ассовая  л ы ж н а я  гон к а в р ам ках  п р о в ед ен и я  X X X V III 
о ткр ы то й  В сер о сси й ско й  м ассо во й  л ы ж н о й  го н к и  «Л ы ж н я  Р осси и  -  
2 0 2 1 »

Ю В М , л ы ж н ая  т р асса Ф ед ю н и н  С .В .

30
20  ф евраль

С о р евн о вы ан и я  по л ы ж н ы м  гон к ам  « К уб ок  гл авы  ад м и н и стр ац и и  Б Г О  
- 2 0 2 1 »

Ю В М , л ы ж н ая  тр асса Ф ед ю н и н  С .В .

31
14 ф евраля

Т р ад и ц и о н н ы й  турн и р  п о в о л ей бол у  ср ед и  д еву ш ек , п о свящ ен н ы й  
п ам яти  «В ойн ов -  и н тер н ац и о н али сто в»

С К  «Б о р и со гл еб ски й »
Ч у б ако вская  Т .А .

32 ф евраль М еж р еги о н ал ьн ы й  ту р н и р  п о  н а стол ь н ом у  тен н и су с/з Б Д Ю С Ш Д ем и д ен ко  Д .Н .

33 ф евраль С о р евн о ван и я  по  л ы ж н ы м  г о н к а м  в зач ёт  С п ар таки ад ы  
о б р азо вател ьн ы х  о р ган и зац и й  С П О  и В О  Б о р и со гл еб ско го  гор о д ско го  
округа.

Ю -В  м -н , л ы ж н ая  
тр асса

Т урб ан ов  Е .И .

34 21 ф евраля Т у р н и р  п о  б ы с т р ы м  ш а х м а т а м , п о свящ ён н ы й  Д н ю  защ и тн и ка  
О течества.

Ш ах м атн ы й  клуб С уров  С .В .

35 23 ф евраля Т у р н и р  п о  м и н и -ф у т б о л у  ср ед и  ветеран ов , п о свящ ен н ы й  Д н ю  
защ и тн и к а  О течества

Ф О К  «Ю н ость» А и сто в  А .В .

36
22 ф евраля Ч ем п и о н ат  БГО  п о  д а р т с у  (501 doub le  out) с/з Б  Д Ю С Ш

Ч ер н ы ш о в О .А .

37
28 ф евраля

О ткр ы ты й  ри н г по б о к су  п о свящ ен н ы й  п ам яти  б о й ц о в  6-й  р о ты  104 
п о л к а  В Д В  по ги б ш и х  н а  С еверн ом  К авказе

С К  «Б о р и со гл еб ски й » М арусов  Д .А .

38 ф евраль С о р евн о ван и я  п о  л ы ж н ы м  г о н к а м  в зач ёт  С п ар таки ад ы  ш ко л ьн и ко в  
Б о р и со гл еб ско го  гор о д ско го  о круга  среди  7- 9 к л .

Ю -В  м -н , л ы ж н ая  
тр асса

Т урб ан ов  Е .И .



39 ф евраль С о р евн о ван и я  по л ы ж н ы м  го н к а м  в зач ёт  С п ар таки ад ы  ш ко л ьн и ко в  
Б о р и со гл еб ско го  го р о д ско го  о к р у га  ср ед и  10-11 кл.

Ю -В  м -н , л ы ж н ая  
тр асса

Т урбанов Е .И .

40 ф евр аль  - м арт Т у р н и р  по ш ахм атам  с об сч етом  р о сси й ско го  р ей ти н га Ш ах м атн ы й  клуб П илькин  Е .Б .

М А Р Т
41 2-19  м ар та Л и ч н о е  П ер вен ство  Б о р и со гл еб ско го  го р о д ско го  о кр у га  по ш ах м а та м  

среди  д еву ш ек
Ш ах м атн ы й  клуб С уров С .В .

42 ян в ар ь  - м арт п ер вен ство  Б Д Ю С Ш  по м и н и -ф у тб о л у  (1 и  2 л ига) Ф О К  « Ю н ость» Ф илатов А .М .
43 4-14  м арта Р ей ти н го вы й  ту р н и р  по ш а х м а та м  среди  гр у п п  н ачал ьн о й  по д го то вки Ш ах м атн ы й  клуб С уров С .В .
44

7 м ар та
Т р ад и ц и о н н ы й  ту р н и р  п о в о л ей б о л у  ср ед и  ж ен ск и х  ком ан д, 

п о свящ ён н ы й  М еж д у н ар о д н о м у  ж ен ско м у  д н ю  8-е М арта.
Ф О К  « Ю н ость» Ч убаковская  Т .А .

45
14 м ар та О ткр ы ты й  р и н г по  бок су  п о свящ ен н ы й  во ссо ед и н ен и ю  К р ы м а с Р осси ей С К  « Б о р и со гл еб ски й »

Е рохи н  С .А ., 
П опов Д .В .

46 м ар т М еж р еги о н ал ьн ы й  ту р н и р  п о баск етбол у  ср ед и  ю н о ш ей  2003 г.р . н а  
п р и зы  ко м п ан и и  "Б орА вто"

С К  "Б ори соглеб ски й " Д ен исов Д .В .

47 м арт Ч ем п и о н ат  Б о р и со гл еб ско го  гор о д ско го  о к р у га  по н асто л ь н о м у  тен н и су с/з Б Д Ю С Ш Д ем и ден ко  Д .Н .
48 м арт П ер вен ство  Б Г О  по п л а в а н и ю  п о свящ ен н о е  М еж д у н ар о д н о м у  Ж ен ско м у

ДНЮ

С К  « Б о р и со гл еб ски й » К расю кова  Е .В .

49 м арт О ткр ы ты й  о б ластн ой  ш а х м а тн ы й  ту р н и р  п ам яти  И .А. Б очарова Ш ах м атн ы й  клуб С уров С .В .
50 м арт С о р евн о ван и я  по в о л ей б о л у  в зач ёт  С п ар таки ад ы  сельской  м о л о д ёж и  

Б о р и со гл еб ско го  го р о д ско го  о круга
Ф О К  «Ю н ость» , С К  
« Б о р и со гл еб ски й »

Ч убаковская  Т .А .

51 м арт С о р евн о ван и я  п о  ш а х м а т а м  в зач ёт  С п ар таки ад ы  сел ьско й  м о л о д ёж и  
Б о р и со гл еб ско го  го р о д ско го  о круга

Ш ах м атн ы й  клуб С уров С .В .

52 24  м арта С о р евн о ван и я  по  л е г к о й  а т л е т и к е  « О ли м п и й ски е  н адеж ды »  среди  
у ч ащ и х ся  3-4  классов  ш ко л  Б о р и со гл еб ско го  го р о д ско го  округа.

Ф О К  « Ю н ость» П опов В .В .

53 24-25  м арта Д етски й  ту р н и р  по ш а х м а т а м  «В есен н и е кан и кулы -2020» Ш ах м атн ы й  клуб С уров С .В .
54 м арт С оревн ован и я  п о  д а р т с у  в зач ёт  С п ар таки ад ы  К Ф К  п р едп р и яти й  и 

у ч р еж д ен и й  Б о р и со гл еб ско го  гор о д ско го  о круга
Ф О К  «Ю ность» Т урбанов Е .И .

55 27-28  м арта П ер вен ство  Б о р и со гл еб ско го  гор о д ско го  о кр у га  по к о н н о м у  с п о р т у  в 
закр ы то м  п о м ещ ен и и

К С Ш , к р ы ты й  м ан еж Т ороп цева О .А . 
П елёдов Д .В .

56 м ар т П ер вен ство  Б Г О  п о  х у д о ж е с т в е н н о й  г и м н а с т и к е Ф О К  « Ю н ость» П аш и н и н а О. А .

57
м арт

Ф ести валь  всер о сси й ско го  ф и зку л ьту р н о -сп о р ти вн о го  ко м п л екса  « Г о т о в  
к  т р у д у  и  о б о р о н е»  (Г Т О ) ср ед и  о б у чаю щ и х ся  о б щ ео б р азо вател ьн ы х  
ш кол

С К  « Б о р и со гл еб ски й » Е п анчин  В .А .



А П Р Е Л Ь
58 ап рель Т р ад и ц и о н н ы й  ту р н и р  по  баск ет б о л у  п ам яти  С .А . К р асн о ж о н а  среди  

ю н о ш ей  2004-2005г.р .
С К  «Б ори соглебски й » П ет р ы к и н а  И .Н .

59 ап рель Т у р н и р  по  баск ет б о л у  ср ед и  м у ж ски х  ком ан д(18+ ) С К  «Б ори соглебски й » Д ен и со в  Д .В .

60 ап рель Ф и н ал  X V III С п ар таки ад ы  у ч ащ и х ся  по б а ск ет б о л у  ср ед и  ю н о ш ей  
2006-2007г.р .

С К  «Б ори соглебски й » Ш ер стя н ы х  О .И .

61 ап рель П ер вен ство  ЕГО  по п л а в а н и ю  «Я  ум ею  п лавать» С К  «Б ори соглебски й » К р асю к о в а  Е .В .
62 ап рель П ер вен ство  Б о р и со гл еб ско го  гор о д ско го  о кр у га  по  к о н н о м у  сп ор ту к е ш Т о р о п ц е в а  О . А . 

П ел ёд о в  Д .В .
63 ап рель, м ай Т у р н и р  «К уб ок  Д Ф Л  Е Г О » п о  м и д и -ф у т б о л у  среди  ю н о ш ей  2008 г.р . С К  «Б ори соглебски й » Т у н и ев  С .А .
64 ап рель, м ай Т у р н и р  «К уб ок  Д Ф Л  Е Г О » п о  м и д и -ф у т б о л у  среди  ю н о ш ей  20 0 9  г.р . С К  «Б ори соглебски й » Ф и л ато в  А .М .

65 ап рель, м ай Т у р н и р  «К убок  ДФ Л ЕГО» п о  м и д и -ф у т б о л у  ср ед и  ю н о ш ей  2010г.р . С К  «Б ори соглебски й » Ф и л ато в  А .М .

66 ап рель, м ай Т у р н и р  « К уб ок  Д Ф Л  Е Г О » по  м и д и -ф у т б о л у  ср ед и  ю н о ш ей  2011 г.р. С К  «Б ори соглебски й » Т у н и ев  С .А .

67 ап рель, м ай Т у р н и р  « К уб ок  Б Д Ю С Ш » по ф утбол у  среди  ю н о ш ей  2007  г.р. С К  «Б ори соглебски й » Б ези н  В .Н .

68 ап рель, м ай Т у р н и р  « К уб ок  Б Д Ю С Ш » по ф утбол у  среди  ю н о ш ей  2006  г.р. С К  «Б ори соглебски й » Ф и л ато в  А .М .

69 с 6 ап реля Ф и н ал  П ер вен ства  Б о р и со гл еб ско го  гор о д ско го  о к р у га  по ш ах м а та м  
ср ед и  ш ко л ьн и ко в

Ш ах м атн ы й  клуб С у р о в  С .В .

70 с 6 ап реля П ер вен ство  Б о р и со гл еб ско го  гор о д ско го  о к р у га  по ш а х м а та м  среди  
ветер ан о в

Ш ах м атн ы й  клуб П и л ь к и н  Е .Б .

71 ап рель О б ластн о й  ту р н и р  п о  б о к су , п ам яти  тр ен ер а  С .И. С ту п н и ко ва  (2005 -  
2006 ; 2007  -  2008; 2009  гг,р)

С К  «Б ори соглебски й » П о п о в  Д .В .

72 с 5 ап реля С о р евн о ван и я  п о  м и д и -ф у т б о л у  в зач ёт  С п ар таки ад ы  о б р азо вател ьн ы х  
о р ган и зац и й  С П О  и В О  Б о р и со гл еб ско го  го р о д ско го  округа.

Ф О К  «Ю ность» Б аб ан и н  В .М .

73 11 ап реля Т у р н и р  п о  д а р т с у , п о свящ ен н ы й  60-летию  пер во го  п о л ёта  ч ел о века  в 
косм ос (501 doub le  out)

с/з Б Д Ю С Ш Ч ер н ы ш о в  О .А .

74
12 ап ареля

М у н и ц и п ал ьн ы е со р евн о ван и я  п о  г а р е в о м у  сп орту ' п о свящ ен н ы е 60- 
л ети ю  пер во го  п о л ёта  ч ел о века  в косм ос (Д ен ь ко см о н авти ки )

С К  «С ам бо-дзю до» Е п ан ч и н  В .А .

75 16 ап реля К у б о к  Б о р и со гл еб ско го  го р о д ско го  о круга  п о  л /а т  л о г и ч е с к о м у  к р о с с у  
ср ед и  ш ко л ьн и ко в

Ю -В  м -н  Л еско й  
м ассив

Б аб ан и н  В .М .

76 16 ап реля К у б о к  Б о р и со гл еб ско го  го р о д ско го  округа п о  л /а т л е т и ч е е к о м у  к р о с с у  
ср ед и  у ч еб н ы х  заведен и й

Ю -В  м -н  Л есн ой  
м ассив

Б аб ан и н  В .М .

77 а п р е л ь О б ластн о й  турн и р  по х у д о ж е с т в е н н о й  г и м н а с т и к е  «Н а сл и ян и и  В о р о н ы  
и Х оп ра»

С К  «Б орисоглебски й» П а ш и н и н а  О . А.



78 ап р ел ь М еж р еги о н ал ьн ы й  ту р н и р  по н асто л ь н о м у  тен н и су Ф О К  «Ю н ость» Д и м и д ен к о  Д .В .

79 19-24 ап р ел я П ер вен ство  Ц Ф О  по бок су  ср ед и  ю н о ш ей  2007  -  2008  г. р. (13-14  лет) С К  « Б о р и со гл еб ски й » Ф ед ер ац и я  бокса 
В о р о н еж ско й  

о б л асти
80 2 5-26  ап реля М еж р еги о н ал ьн ы й  ту р н и р  п о ба ск ет б о л у  ср ед и  д ев у ш ек  2009-2 0 1 0  г.р . 

п ам яти  А .В . Ч ер н яева
С К  « Б о р и со гл еб ски й » Ш ер стян ы х  О.И .

81 ап рель Ф и н ал ьн ы е сор евн о ван и я  по баск ет б о л у  среди  д ев у ш ек  20 0 6 -0 7  г.р. 
X V III С п ар таки ад ы  у ч ащ и х ся  В о р о н еж ско й  о б л асти  2021 год а

С К  «Б о р и со гл еб ски й » П етр ы к и н а  И .Н . 
Ш ер стян ы х  О.И . 

Д ен и со в  Д .В .
82 ап рель Ф и н ал ьн ы е сор евн о ван и я  по б а ск ет б о л у  среди  ю н о ш ей  2006-07  г.р. 

X V III С п ар таки ад ы  у ч ащ и х ся  В о р о н еж ско й  о б л асти  2021 год а
С К  « Б о р и со гл еб ски й » П етр ы к и н а  И .Н . 

Ш ер стян ы х  О .И . 
Д ен и со в  Д .В .

83 ап рель С о р евн о ван и я  по н а сто л ь н о м у  тен н и су  в зач ёт  С п ар так и ад ы  К Ф К  
п р ед п р и яти й  и  уч р еж д ен и й  Б о р и со гл еб ско го  го р о д ско го  о кр у га

Ф О К  «Ю н ость» Т у р б ан о в  Е .И .

84 ап рель Ф ести вал ь  всеросси й ского  ф и зку л ьту р н о -сп о р ти вн о го  ко м п л екса  «Г отов  
к т р у д у  и обор он е»  (Г Т О ) ср ед и  о б у чаю щ и х ся  о б щ ео б р азо вател ьн ы х  
ттткол

С К  «Б ор и со гл еб ски й »
Е п ан ч и н  В .А .

М А Й

85 м ай М еж р еги о н ал ьн ы й  турн и р  п о баск ет б о л у  среди  ю н о ш ей  2006-2007  г.р ., 
п о свящ ен н ы й  76-летию  П о б ед ы  в В ел и ко й  О течеств ен н о й  во й н е 1941- 
1945гг.

С К  «Б ор и со гл еб ски й »
П етр ы к и н а  И .Н .

86 м ай М у н и ц и п альн ы е со р евн о ван и я  по  ги р е в о м у  с п о р т у  п о свящ ен н ы е (Д ен ь 
весн ы  и  тр у д а  н а п ри зы  ЗА О  Б орхи м м аш , Д ен ь  П о б ед ы , Д ен ь  города)

С К  « Б о р и со гл еб ски й »
Е п ан ч и н  В .А .

87 м ай С о р евн о ван и я  п о  с т р е л ь б е  и з п н евм ати ч еско й  в и н то вк и  в зачёт  
С п ар таки ад ы  К Ф К  п р ед п р и яти й  и уч р еж д ен и й  Б о р и со гл еб ско го  
го р о д ско го  округа

ти р  П С Ч -20 Т ур б ан о в  Е .И .

88 8 м ая Б л и ц  ту р н и р  п о  ш а х м а т а м , п о свящ ён н ы й  7 6-лети ю  П о б ед ы  в В ели кой  
О течеств ен н о й  вой н е 1941- 1945гг.

Ш ах м атн ы й  клуб С уров  С .В .

89 м ай Р ей ти н го вы й  турни р  по ш ах м атам  среди  у ч еб н о -тр ен и р о во ч н ы х  груп п Ш ах м атн ы й  клуб С уров  С .В .

90 м ай Л /а т л е г и ч е с к а я  э с т а ф е т а , п освящ ён н ая  7 6 -л ети ю  П о б ед ы  в В ели кой  
О течеств ен н о й  войне 1941-1945гг.

пл. им . В .И. Л ен и н а Е п ан ч и н  В .А . 
Б аб ан и н  В .М .

91 8 м ая О тк р ы ты й  р и н г по  б о ксу  п о свящ ен н ы й  76-й  го д о вщ и н е  П о б ед ы  в В О В С К  «Б о р и со гл еб ски й » Е р о х и н  С .А ., 
П о п о в  Д .В .

92 9-10  м ая Т у р н и р  по  т е н н и с у , п о свящ ен н ы й  Д н ю  го р о д а  Б о р и со гл еб ск а Ф О К  «Ю н ость» , Т и тов  Ю .И .



С К  « Б о р и со гл еб ски й »
93 12 м ая С о р евн о ван и я  по л /а т л ет и к е  в зач ёт  С п ар таки ад ы  ш ко л ьн и ко в  

Б о р и со гл еб ско го  го р о д ско го  о кр у га  ср ед и  7-9 кл.
С К  « Б о р и со гл еб ски й » Б абанин  В .М .

94 13 м ая П ер вен ство  Б о р и со гл еб ско го  гор о д ско го  о кр у га  по  к о н н о м у  сп ор ту  д л я  
л и ц  с О В З по  п р ограм м е С п ец и альн о й  О ли м п и ад ы

К С Ш Т о р о п ц ева  О .А . 
М акар ц ева  С .В .

95 м ай С о р евн о ван и я  п о л егк о й  атл ети к е  в зач ёт  С п ар таки ад ы  К Ф К  
п р ед п р и яти й  и у ч р еж д ен и й  Б о р и со гл еб ско го  го р о д ско го  округа

С К  « Б о р и со гл еб ски й » Б абанин  В .М .

96 13 м ая С о р евн о ван и я  по л /а т л ет и к е  в зач ёт  С п ар таки ад ы  ш ко л ьн и ко в  
Б о р и со гл еб ско го  го р о д ско го  о кр у га  ср ед и  10-11 кл.

С К  « Б о р и со гл еб ски й » Б абанин  В .М .

97 15 м ая Б аск етб о л  3x3 среди  д ев у ш ек  и ю н о ш ей  п о свящ ен н ы й  Д н ю  города. С К  « Б о р и со гл еб ски й » Ш ер стян ы х  О .И . 
П етр ы ки н а И .Н .

98 16 м ая О б ластн ы е со р евн о ван и я  « К уб ок  святы х  кн язей  Б о р и са  и Г леба»  по 
сп о р ти в н о й  бор ьбе

Ф О К  «Ю н ость» С аволоки н  С. 
Ф ед ерац и я  

сп орти вной  б о р ьб ы  
ВО

99 15 м ая С о р евн о ван и я  по п ер етя ги в а н и ю  к ан ата  в зач ёт  С п ар таки ад ы  сел ьско й  
м о л о д ёж и  Б о р и со гл еб ско го  го р о д ско го  о кр у га

Ф О К  «Ю н ость» Т урбан ов Е .И .

100 15 м ая С о р евн о ван и я  по м и н и -ф у тб о л у  в зач ёт  С п ар таки ад ы  сельской  
м о л о д ёж и  Б о р и со гл еб ско го  го р о д ско го  о круга

Ф О К  « Ю н ость» Б абанин  В .М .

101 15 м ая О ткр ы то е  П ервен ство  п о  а р м е й с к о м у ' р у к о п а ш н о м у  бою , п о свящ ён н ы й  
о б р азо ван и ю  города Б о р и со гл еб ск

Ф О К  «Ю н ость» С и льченко  В. А.

102 17 м ая "С ем ейн ы е" ш а х м а т ы  - ко м ан д н ы й  турн и р  Б о р и со гл еб ско го  гор о д ско го  
о кр у га

Ш ах м атн ы й  клуб С уров С .В .

103 18 м ая С о р евн о ван и я  п о  л /а т л е т и к е  в  зач ёт  С п ар таки ад ы  о б р азо вател ьн ы х  
о р ган и зац и й  С П О  и В О  Б о р и со гл еб ско го  го р о д ско го  округа

С К  « Б о р и со гл еб ски й » Бабанин В .М .

104 м ай Ф ести вал ь  всер о сси й ско го  ф и зк у л ьту р н о -сп о р ти вн о го  ко м п л екса  « Г о т о в  
к  т р у д у  и  о б о р о н е»  (Г Т О ) ср ед и  о б учаю щ и хся  о б щ ео б р азо вател ьн ы х  
ш ко л

С К  « Б о р и со гл еб ски й » Е п анчин  В .А .

105 м а й  - н о я б р ь Ч ем п и о н ат  В о р о н еж ско й  о б л асти  п о  ф у т б о л у  ср ед и  м у ж ск и х  ком ан д С К  « Б о р и со гл еб ски й » К остом аров  В .В ., 
Е горов Д .А .

И Ю Н Ь
106 ию н ь С о р евн о ван и я  п о  м и д и -ф у т б о л у  в зач ёт  С п ар таки ад ы  К Ф К  п редп р и яти й  

и учр еж д ен и й  Б о р и со гл еб ско го  гор о д ско го  о кр у га
Ф О К  «Ю н ость» Б абанин  В .М .

107 и ю н ь Т у рн и р  п о  б о к су , п о с в я щ е н н ы й  Д н ю  м о л о д е ж и С К  « Б о р и со гл еб ски й » Е рохин  С .А .



108 и ю н ь  - 
ок тя бр ь

П ер вен ство  В о р о н еж ско й  о б л асти  по  ф утболу  ср ед и  ю н о ш ей  2004-2005  
г.р.

по н азн ач ен и ю Ф и л ато в  А .М .

109 и ю н ь  - 
ок тя бр ь

П ер вен ство  В о р о н еж ско й  о б л асти  по ф утболу  ср ед и  ю н о ш ей  2007-2 0 0 8  
г.р.

по н азн ач ен и ю Ф и л ато в  А .М .

ПО и ю н ь - 
ок тя бр ь

К у б о к  Г у б ер н ато р а  по  ф утболу  среди  ю н о ш ей  20 0 9  г.р по н азн ач ен и ю Ф и л ато в  А .М .

111 1 и ю н я П ер вен ство  БГО п о п л а в а н и ю  п о свящ ен н о е «Д н ю  защ и ты  детей» С К  «Б ори соглебски й » К р асю к о в а  Е .В .
112 1 и ю н я Т у р н и р  по  х у д о ж еств ен н о й  ги м н а сти к е п о свящ ён н ы й  «Д н ю  защ и ты  

д етей »
С К  «Б ори соглебски й » П а ш и н и н а  О .А .

113 2-19  ию н я Р ей ти н го вы й  ту р н и р  п о  ш а х м а та м  среди  ш ко л ьн и ко в Ш ах м атн ы й  клуб С у р о в  С .В .
114 9 и ю н я Ш а х м а тн ы й  ту р н и р  среди  ш ко л ьн и ко в  п о свящ ён н ы й  «Д н ю  Р осси и » Ш ах м атн ы й  клуб С у р о в  С .В .
115 ию н ь Д етск и й  ту р н и р  по бок су  п о свящ ен н ы й  «Д н ю  Р осси и » С К  «Б ори соглебски й » П о п о в  Д .В .
116 13-14 ию н я М еж р еги о н ал ьн ы й  ту р н и р  п о тен н и су , п о свящ ен н ы й  Д н ю  Р осси и Ф О К  «Ю ность» , 

С К  «Б ори соглебски й »
Т и то в  Ю .И .

117 27  и ю н я Б аскетб о л  3x3 среди  д еву ш ек  и ю н ош ей  п о свящ ен н ы й  Д н ю  М олодеж и . С К  "Б ори соглебский " Ш ер стя н ы х  О .И . 
П ет р ы к и н а  И .Н

118 и ю н ь-авгу ст Ч ем п и о н ат  Б о р и со гл еб ско го  гор о д ско го  о кр у га  по футболу' С К  «Б орисоглебски й» Ф и л ато в  А .М .
119 22 и ю н я  — 

30 ию ля
Ч ем п и о н ат  Б о р и со гл еб ско го  гор о д ско го  о кр у га  п о тен н и су Ф О К  «Ю ность» , 

С К  «Б орисоглебски й»
Т и то в  Ю .И .

И Ю Л Ь
120 ию ль У ч еб н о -тр ен и р о в о чн ы е сб о р ы  по  х у д о ж е с т в е н н о й  г и м н а с т и к е С К  «Б орисоглебски й» П а ш и н и н а  О .А .
121 15- 25 ию ля У чебн о -тр ен и р о в о ч н ы е сб о р ы  по  б а с к е т б о л у . С К  «Б орисоглебски й» Ш ер стя н ы х  О .И .
122 20 ию ль Ш а х м а т н ы й  ф е с т и в а л ь  п о свящ ён н ы й  "М еж д у н ар о д н о м у  д н ю  ш ахм ат" Ш ах м атн ы й  клуб С у р о в  С .В .
123 23 ию ля О ткр ы ты й  ри н г по  б о к су  п о свящ ен н ы й  М еж д у н ар о д н о м у  Д н ю  б о кса С К  «Б орисоглебски й» Е р о х и н  С .А ., 

П о п о в  Д .В .
А В Г У С Т

124 август Т у р н и р  н о  ш а х м а т а м  ср ед и  у ч астн и ко в  с квал и ф и кац и ей  П -Ш  
ю н о ш еск и х  разрядов

Ш ахм атн ы й  клуб С уров  С .В .

125 7 августа О тк р ы ты й  ри н г но  б о к су  п о свящ ен н ы й  Д н ю  ф и зку л ьту р н и ка С К  «Б ори соглебски й » Е р о х и н  С .А ., 
П о п о в  Д .В .

326 10 августа п ер вен ство  Б Д Ю С Ш  п о  г и р е в о м у  сп орту7 п о свящ ен н ы е 136-летию  
р у сск о й  атлети ке  и ги р ево м у  сп о р ту

С К  «С ам бо-дзю до»
Б аж ен о в  А .С .

127 14 августа Б а с к е т б о л  3x3 среди  д еву ш ек  и ю н о ш ей  п о свящ ен н ы й  Д н ю С К  "Б ори соглебский " Ш ер стя н ы х  О .И .



Ф и зкультурн и ка . П етр ы к и н а  И .Н .

С Е Н Т Я Б Р Ь
128 сен тябрь ,

октяб рь
К у б о к  Б Д Ю С Ш  по м и д и -ф у т б о л у  среди  ю н о ш ей  2008  г.р. С К  «Б ор и со гл еб ски й » Т у н и ев  С .А .

129 сен тяб рь ,
октяб рь

Т у р н и р  п ам яти  тр ен ер а  А .Н . С ен ато р о ва  по м и д и -ф у т б о л у  среди  
ю н о ш ей  2009  г.р.

С К  «Б ор и со гл еб ски й » Ф и л ато в  А .М .

130 сен тяб рь ,
октяб рь

К у б о к  Б Д Ю С Ш  по м и д и -ф у т б о л у  среди  ю н о ш ей  20 1 0  г.р . С К  « Б о р и со гл еб ски й » Ф и латов  А .М .

131 сен тябрь ,
о ктяб р ь

К у б о к  Б Д Ю С Ш  по м и д и -ф у т б о л у  среди  ю н о ш ей  2011 г.р. С К  « Б о р и со гл еб ски й » Т у н и ев  С .А .

132 сен тябрь ,
о ктяб р ь

О ткр ы то е  п ервен ство  Б Г О  по ф у тб о л у  среди  ю н о ш ей  2 0 0 7  г.р. С К  « Б о р и со гл еб ски й » Б ези н  В .Н .

133 сен тяб рь ,
октяб рь

О ткр ы то е  п ервен ство  Б Г О  по ф у тб о л у  среди  ю н о ш ей  2 0 0 6  г.р. С К  « Б о р и со гл еб ски й » Ф и л ато в  А .М .

134 сен тяб ря К у б о к  Б Г О  по к он н о м у  сп о р ту  «П риз Г ви дон а» К С Ш Т о р о п ц ева  О .А . 
М ак ар ц ева  С .В .

135 10-24 сен тября Р ей ти н го вы й  турн и р  по  ш а х м а та м  среди  гр у п п  н ач ал ьн о й  по д го то вки Ш ах м атн ы й  клуб С уров  С .В .
136 сен тябрь С о р евн о ван и я  по стр и тб о л у  в зач ёт  С п ар таки ад ы  К Ф К  п р едп р и яти й  и 

у ч р еж д ен и й  Б о ри соглеб ского  гор о д ско го  округа
С К  « Б о р и со гл еб ски й » П етр ы к и н а  И .Н .

137 14 сен тяб р я  -  
1 о ктяб р я

Т у р н и р  по ш ахм атам  п ам яти  Н .М . Н евской Ш ах м атн ы й  клуб С уров  С .В .

138 16 сен тяб р я К у б о к  Б о ри соглеб ского  го р о д ско го  о круга  п о  э с т а ф е т н о м у  бегу' С К  «Б о р и со гл еб ски й » Б аб ан и н  В .М .
139 23 сен тяб ря С о р евн о ван и я  п о  м н о г о б о р ь ю  ср е д и  м о л о д ёж и  д о п р и зы вн о го  во зр аста  

н а  К у б о к  Б о р и со гл еб ско го  го р о д ско го  о кр у га  (в  зач ет  С п ар таки ад ы  С П О  
и В О , С п ар таки ад ы  уч -ся  10-11 кл)

С К  « Б о р и со гл еб ски й » Т у р б ан о в  Е .И .

140 25 сен тяб ря Т р ад и ц и о н н ы е сор евн о ван и я  по  л е г к о й  а т л е т и к е  « М ем ори ал  М С  С С С Р  
С. Е рм олаева»

С К  « Б о р и со гл еб ски й » Б аб ан и н  В .М ., 
П о п о в  В .В .

141 сен тяб р ь С о р евн о ван и я  п о  п л а в а н и ю  в зач ёт  С п ар таки ад ы  К Ф К  п р едп р и яти й  и 
у ч р еж д ен и й  Б о ри соглеб ского  гор о д ско го  о круга

С К  «Б о р и со гл еб ски й » П ер м и н о ва  О .В .

О К Т Я Б Р Ь
142 октяб рь М еж р еги о н ал ьн ы й  ту р н и р  п о  б а с к е т б о л у  ср ед и  д ев у ш ек  2005 -2 0 0 6  г.р. 

п о свящ ен н ы й  Д н ю  учителя.
С К  « Б о р и со гл еб ски й » Ш ер стян ы х  О .И .

143 октяб рь Т у р н и р  но  б а с к е т б о л у  среди  м у ж ски х  ком ан д(18+ ) С К  « Б о р и со гл еб ски й » Д ен и со в  Д .В .



144 3-4 октября М еж р еги о н ал ьн ы й  ту р н и р  п о тен н и су  «Золотая  осен ь» Ф О К  «Ю ность» , 
С К  «Б о р и со гл еб ски й »

Т итов Ю .И .

145 октябрь Т у р н и р  по  баск етбол у  «Зо л о тая  осен ь  2021»  ср ед и  ю н о ш ей  2007- 
2008г.р .

С К  «Б о р и со гл еб ски й » П етр ы к и н а  И .Н .

146 октяб рь С о р евн о ван и я  по  п л ав ан и ю  ср ед и  ю н о ш ей  и д еву ш ек , п о свящ ен н ы е 
Д н ю  учителя.

С К  «Б ор и со гл еб ски й » К р асю к о в а  Е .В .

147 10 октября О ткр ы ты й  областн ой  ту р н и р  п о ш ахм атам  н а  п р и зы  А .М . Го р ш ен ева Ш ах м атн ы й  клуб С уров С .В .
148 октябрь Р ей ти н го вы й  турн и р  по  ш а х м а та м  «О пы т и М о л о до сть» Ш ах м атн ы й  клуб С уров С .В .
149 09 октября Т р ад и ц и о н н ы е со р евн о ван и я  п о  л /а т л ет и ч еск о м у  к р о ссу  п ам яти  

засл у ж ен н о го  учи теля  Р о сси и  М .Е. Л о б ан о ва
Л есн о й  м ассив , р -н  

К р асн о го  м о ста
Б аб ан и н  В .М .

150 октяб рь О тк р ы ты й  р и н г , Б о к с- п р о ти в  н ар к оти к ов . С К  «Б о р и со гл еб ски й » Е р о х и н  С .А ., 
П опов Д .В .

151 октяб рь К у б о к  Б о р и со гл еб ско го  го р о д ско го  о кр у га  п о н а сто л ь н о м у  тен н и су с/з Б Д Ю С Ш Д ем и д ен к о  Д .Н .
152 октяб рь П ер вен ство  Б о р и со гл еб ско го  гор о д ско го  о к р у га  по н а сто л ь н о м у  

тен н и су  среди  ю н ош ей  и  д ев у ш ек  2006-2008  г.р .
Ф О К  «Ю ность» Д ем и д ен к о  Д .Н .

153 октяб рь Л /а т л ет и ч еск и й  к р осс в зач ёт  С п ар таки ад ы  ш ко л ьн и ко в  
Б о р и со гл еб ско го  гор о д ско го  о к р у га  среди  10-11 кл.

Ю -В  м -н . л есн о й  
м ассив

Б аб ан и н  В .М .

154 октяб рь С о р евн о ван и я  по л егк о а т л ети ч еск о м у  к р оссу  в зач ёт  С п ар таки ад ы  
сел ьско й  м о л о д еж и  Б о р и со гл еб ско го  го р о д ско го  о круга

Ю -В  м -н . л есн о й  
м асси в

Б аб ан и н  В .М .

155 октябрь С о р евн о ван и я  н о  л е г к о а т л е т и ч е с к о м у  к р о с с у  в зач ёт  С п ар таки ад ы  
о б р азо вател ьн ы х  ор ган и зац и й  С П О  и В О  Б о р и со гл еб ско го  гор о д ско го  
о круга

Ю -В  м -н . л есн о й  
м ассив

Б аб ан и н  В .М .

156 октябрь Л /а т л е г и ч е с к и й  к р о с с  в зач ёт  С п ар таки ад ы  ш ко л ьн и ко в  
Б о р и со гл еб ско го  городского  о к р у га  среди  7-9 к л .

Ю -В  м -н . л есн о й  
м ассив

Б аб ан и н  В .М .

157 октяб рь П ер вен ство  В о р о н еж ско й  о б л асти  п о  б а с к е т б о л у  ср ед и  ю н о ш ей  до  15 
л ет  (2007  г.р . и м олож е)

С К  «Б о р и со гл еб ски й » П етр ы к и н а  И .Н . 
Ш ер стян ы х  О .И . 

Д ен и со в  Д .В .
158 2 9 -3 0  октября К у б о к  В о р о н еж ско й  о б л асти  н о  г и р е в о м у  с п о р т у  (+  К у б о к  Б Г О  и ли  

Б Д Ю С Ш  д л я  детей)
г. Б ори соглеб ск , С К  
« Б о р и со гл еб ски й »

Е п ан ч и н  В .А .

159 30 октября З ак р ы ти е  сезон а  п о  л е г к о а т л е т и ч е с к о м у  к р о с с у  «О сен н и й  кросс» Ю -В  м -н . л есн о й  
м ассив

Б аб ан и н  В .М .

Н О Я Б Р Ь
160 4 н оября Т у р н и р  п о  д а р т с у , п о свящ ён н ы й  Д н ю  согласи я  и  при м и рен и я . с/з Б Д Ю С Ш Ч ер н ы ш о в О .А . 

8 -9 08-147-91-39



161 2-6 н оября В сер о сси й ски е  со р евн о ван и я  по бок су  класса  «Б» н а  п р и зы  к л у б а  б о к са  
«В Д В »

С К  « Б о р и со гл еб ски й » Ф ед ю н и н  С .В .

162 5-6 н оября Т у р н и р  п о ш ахм атам  « О сен н и е кан и кулы -2020» Ш ах м атн ы й  клуб С уров С .В .
163 н оябрь С о р евн о ван и я  по в о л ей б о л у  в зач ёт  С п ар таки ад ы  К Ф К  п р ед п р и яти й  и 

у ч р еж д ен и й  Б о р и со гл еб ско го  гор о д ско го  о кр у га
Ф О К  «Ю н ость» Ч у б ак о вск ая  Т .А .

164 с 9 н оября С о р евн о ван и я  по в о л ей б о л у  в зач ёт  С п ар таки ад ы  о б р азо вател ьн ы х  
о р ган и зац и й  С П О  и  В О  Б о р и со гл еб ско го  го р о д ско го  о кр у га  ср ед и  
ю н о ш ей

С К  «Б о р и со гл еб ски й » Ч у б ак о вск ая  Т .А .

165 н ояб рь К о м ан д н ы й  Ч ем п и о н ат  Б о р и со гл еб ско го  го р о д ско го  о кр у га  по  
н а ст о л ь н о м у  тен н и су

с/з Б  Д Ю С Ш Д ем и д ен ко  Д .Н .

166 с 9 н оября С о р евн о ван и я  по в о л ей б о л у  в зач ёт  С п ар таки ад ы  о б р азо вател ьн ы х  
о р ган и зац и й  С П О  и  В О  Б о ри соглеб ского  го р о д ско го  о к р у га  ср ед и  
д еву ш ек

С К  «Б ор и со гл еб ски й » Ч у б ак о вск ая  Т .А .

167 с 9 н оября Ф и н ал  л и ч н о го  П ер вен ства  Б о ри соглеб ского  го р о д ск о го  о кр у га  по  
ш а х м а та м  среди  м у ж ч и н

Ш ах м атн ы й  клуб С уров С .В .

168 1 6 - 2 7  ноября Р ей ти н го вы й  турн и р  по ш ах м а та м  среди  ш ко л ьн и ко в Ш ах м атн ы й  клуб С уров С .В .
169 19-20 ноября К у б о к  Б Г О  по ги р ев о м у  спорт>г, сп ор т  -п р оти в  н ар к оти к ов . С К  « С ам б о-д зю до» Е п ан чи н  В .А .
170 26-28  н оября В сер о сси й ски й  ту р н и р  п о а р м ей ск ом у  р у к о п а ш н о м у  бою ,

п о свящ ён н ы й  п ам яти  гвар д и и  старш его  сер ж ан та  М .Д . М у м и н о в а
С К  «Б о р и со гл еб ски й » С и л ьч ен ко  В .А .

171 21 н оября Т р ад и ц и о н н ы й  ту р н и р  п о в о л ей бол у  ко Д н ю  м атер и  ср ед и  д еву ш ек  
(2 0 0 6 -2 0 0 7  г.р .)

Ф О К  «Ю н ость» Ч у б ако вская  Т .А .

Д Е К А Б Р Ь
172 01 декабря С о р евн о ван и я  по  н а с т о л ь н о м у  т е н н и с у  в зач ёт  С п ар таки ад ы  

о б р азо вател ьн ы х  о р ган и зац и й  С П О  и В О  Б о р и со гл еб ско го  го р о д ско го  
о к р у га  ср ед и  ю н ош ей

Ф О К  «Ю н ость» Б абани н  В .М .

173 02 декабря С о р евн о ван и я  но  н а с т о л ь н о м у  т е н н и с у  в зач ёт  С п ар таки ад ы  
о б р азо вател ьн ы х  о р ган и зац и й  С П О  и В О  Б о р и со гл еб ско го  го р о д ско го  
о круга  ср ед и  д евуш ек

Ф О К  «Ю н ость» Б абани н  В .М .

174 декаб рь С о р евн о ван и я  п о  ш а х м а т а м  в зачёт С п ар таки ад ы  К Ф К  п р едп р и яти й  и 
у ч р еж д ен и й  Б о р и со гл еб ско го  городского  округа

Ш ах м атн ы й  клуб С уров С .В .

175 декаб рь М еж р еги о н ал ьн ы й  ту р н и р  по  б а с к е т б о л у  ср ед и  м ал ьч и ко в  20 0 9 -2 0  Ю г.р. 
п о свящ ен н ы й  Д н ю  баскетбола.

С К  "Б ори соглебски й " П етр ы ки н а  И .Н .

176 Д екаб рь М еж р еги о н ал ьн ы й  ту р н и р  по  б а с к е т б о л у  ср ед и  д ев о ч ек  2 006-2007г.р . 
п о свящ ен н ы й  Д н ю  баскетбола.

С К  «Б о р и со гл еб ски й » Ш ер стян ы х  О .И .



177
11 д екаб р я О ткр ы ты й  Ч ем п и о н ат  Б Г О  по д а р тсу  (кри кет) с/з Б Д Ю С Ш

Ч ер н ы ш о в  О .А . 
8 -908-147-91-39

178 14-25 д екаб р я Р ей ти н го вы й  турни р  по ш ах м а та м  «Д ед М о р о з и С негурочка» Ш ах м атн ы й  клуб С уров  С .В .
179 декаб рь С о р евн о ван и я  по в о л ей б о л у  в зач ёт  С п ар таки ад ы  ш ко л ьн и ко в  

Б о р и со гл еб ско го  го р о д ско го  о к р у га  ср ед и  ю н о ш ей  10-11 кл.
С К  « Б о р и со гл еб ски й » Ч у б ако вская  Т.А .

180 д екаб р ь С о р евн о ван и я  по в о л ей б о л у  в зач ёт  С п ар таки ад ы  ш ко л ьн и ко в  
Б о р и со гл еб ско го  го р о д ско го  о кр у га  среди  д ев у ш ек  10-11 кл.

С К  « Б о р и со гл еб ски й » Ч у б ако вская  Т.А.

181 21-25  д екаб р я П ер вен ство  Б о р и со гл еб ско го  гор о д ско го  о к р у га  п о б ы стр ы м  ш ахм атам  
и бл и ц у

Ш ах м атн ы й  клуб С уров  С .В .

182 д екаб р ь С о р евн о ван и я  по ш а х м а та м  в зач ет  С п ар таки ад ы  у ч ащ и х ся  7-9 классов  
БГО

Ш ах м атн ы й  клуб С уров  С .В .

183 С 18 д екаб р я К у б о к  Б о р и со гл еб ско го  го р о д ско го  о кр у га  п о в о л ей б о л у  среди  м у ж ски х  
ко м ан д

Ф О К  «Ю н ость» , 
С К  « Б о р и со гл еб ски й »

Ч у б ако вская  Т.А .

184 С 18 декабря К у б о к  Б о ри соглеб ского  го р о д ско го  о круга  по в о л ей б о л у  среди  ж ен ски х  
ко м ан д

Ф О К  «Ю н ость» , 
С К  « Б о р и со гл еб ски й »

Ч у б ако вская  Т.А .

185 23-30  декабря  
(по  заявкам )

Н о во го д н ее  к он н ое п р ед ст а в л ен и е  «Зи м н яя  сказка» К С Ш , к р ы ты й  м ан еж Т о р о п ц ев а  О .А .

186 д екаб р ь О ткр ы то е  П ервен ство  Б о р и со гл еб ско го  го р о д ско го  о круга  по  
х у д о ж еств ен н о й  ги м н а сти к е

С К  « Б о р и со гл еб ски й » П аш и н и н а  О .А .

187 26 д екаб р я С о р евн о ван и е по л ы ж н ы м  гон к ам  « О ткры ти е зи м н его  сезон а-2021» Ю -В  м -н . л ы ж н ая  б аза Т у р б ан о в  Е.И .

188 д екаб р ь П ер вен ство  Б о р и со гл еб ско го  гор о д ско го  о к р у га  н о  п л а в а н и ю  
« Н о во го д н и е старты »

С К  « Б о р и со гл еб ски й » К р асю ко в а  Е.В.

189 д екаб р ь О ткр ы ты й  ри н г по  б о к су  «Н а п р и зы  Д ед а  М о р о за» С К  « Б о р и со гл еб ски й » Е р о х и н  С .А ., 
П о п о в  Д .В .

190 д екаб р ь П ер вен ство  Б Д Ю С Ш  по г и р е в о м у  с п о р т у  ср ед и  н о ви ч ко в  (груп п а Н П - 
1).

С К  « С ам б о -д зю до » Е п ан ч и н  В .А .

191 д екаб р ь М м у н и ц и п ал ьн ы е со р ев н о ван и я  по  г и р е в о м у  с п о р т у  «Н овогоднее 
тр о еб о р ье  -  2022»

С К  « С ам б о -д зю до » Е п ан ч и н  В .А.

Начальник сектора спорта В,И. Попов


